
UCHWAŁA NR 380/2021 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze.zm.) w związku 
z § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr XXII/248/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania 
kolejnych umów (Dz. Urz. Woj. Zachodn. z 2009 r. Nr 50, poz. 1251) oraz 
art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020r. poz.1990 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na  odpłatne nabycie przez Powiat Koszaliński prawa 
własności nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Pana Piotra Bałaz 
zamieszkałego  
w Biesiekierzu, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 101/2 o pow. 0,0759 
ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Biesiekierz gmina Biesiekierz, dla której 
przez Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta o numerze 
K01K/00119452/4. 

2. Nabycie nieruchomości następuje na cele publiczne z przeznaczeniem 
na powiększenie sąsiedniej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 313/1 
stanowiącej drogę powiatową 
nr 3522Z Parnowo-Biesiekierz. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, o której mowa 
w § 1 ponosi Powiat Koszaliński. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Marian Hermanowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7A2415-8903-49F2-9905-CEF6746C66A4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z wnioskiem o wyrażenie zgody na rozpoczęcie procedury wykupu części nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową obręb Biesiekierz wystąpił Powiatowy Zarząd Dróg
w Koszalinie. Nieruchomość oznaczona jako działka nr 101/2 w obrębie Biesiekierz zostanie
nabyta odpłatnie przez Powiat Koszaliński, z przeznaczeniem na poszerzenie drogi
powiatowej oznaczonej nr 3522Z Parnowo- Biesiekierz.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7A2415-8903-49F2-9905-CEF6746C66A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

